UBND TỈNH HƯNG YÊN
SỞ GIÁO DỤC VÀ  ĐÀO TẠO

	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh Phúc

	Số:  1101/TTr- SGDĐT
	        Hưng Yên, ngày 10 tháng 7 năm 2019

TỜ TRÌNH
Về việc đề nghị khen thưởng
 năm học 2018 - 2019
Kính gửi: Hội đồng Thi đua - Khen thưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo
Căn cứ Luật Thi đua Khen thưởng và Luật sửa đổi một số điều của Luật Thi đua Khen thưởng;
Căn cứ Nghị định số 91/2017/NĐ-CP ngày 31/7/2017 của Chính phủ Quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Thi đua, khen thưởng;

Căn cứ Thông tư số 22/2018/TT-BGDĐT ngày 28/8/2018 của Bộ Giáo dục và Đào tạo hướng dẫn công tác thi đua, khen thưởng ngành Giáo dục;

Căn cứ vào thành tích của các tập thể và cá nhân, Hội đồng TĐKT ngành Giáo dục và Đào tạo Hưng Yên đã xem xét, lựa chọn và đề nghị Bộ Giáo dục và Đào tạo tặng Cờ thi đua xuất sắc cho 04 tập thể, đề nghị Bộ trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo tặng Bằng khen cho 13 tập thể và 16 cá nhân đạt thành tích xuất sắc trong năm học 2018 - 2019.
(Có danh sách và  báo cáo thành tích gửi kèm)
	TM. CÔNG ĐOÀN NGÀNH

CHỦ TỊCH

Trần Đắc Viện
	GIÁM ĐỐC

Nguyễn Văn Phê

DANH SÁCH  CÁC TẬP THỂ, CÁ NHÂN

ĐỀ NGHỊ BỘ TRƯỞNG BỘ GDĐT TẶNG CỜ THI ĐUA VÀ BẰNG KHEN

 NĂM HỌC 2018- 2019
(Kèm theo Tờ trình số 1101 /TTr-SGD&ĐT,  ngày  10  tháng 7 năm 2019 của Sở GDĐT Hưng Yên)
I. ĐỀ NGHỊ BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO TẶNG CỜ THI ĐUA
1. Trường Mầm non Xuân Dục, thị xã Mỹ Hào, tỉnh Hưng Yên
2. Trường Tiểu học Tân Dân, huyện Khoái Châu, tỉnh Hưng Yên
3. Trường THPT Trần Hưng Đạo, tỉnh Hưng Yên
4. Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện Văn Lâm, tỉnh Hưng Yên

II. ĐỀ NGHỊ BỘ TRƯỞNG BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO TẶNG BẰNG KHEN

1. Tập thể: 13 tập thể
	TT
	Tên đơn vị

	1
	Trường THPT Trưng Vương, tỉnh Hưng Yên

	2
	Trường THPT Khoái Châu, tỉnh Hưng Yên

	3
	Trường THPT Hưng Yên, tỉnh Hưng Yên

	4
	Trường THPT Chuyên Hưng Yên, tỉnh Hưng Yên

	5
	Phòng Giáo dục và Đào tạo thị xã Mỹ Hào, tỉnh Hưng Yên

	6
	Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện Yên Mỹ, tỉnh Hưng Yên

	7
	Trường THCS Dân Tiến, huyện Khoái Châu, tỉnh Hưng Yên

	8
	Trường Tiểu học thị trấn Ân Thi, huyện Ân Thi, tỉnh Hưng Yên

	9
	Trường Mầm non Đoàn Đào, huyện Phù Cừ, tỉnh Hưng Yên

	10
	Trường Mầm non Tân Tiến, huyện Văn Giang, tỉnh Hưng Yên

	11
	Trường Tiểu học Đồng Thanh, huyện Kim Động, tỉnh Hưng Yên

	12
	Trường THCS Tiên Lữ, huyện Tiên Lữ, tỉnh Hưng Yên

	13
	Trường Tiểu học Trung Nghĩa, thành phố Hưng Yên, tỉnh Hưng Yên

2. Cá nhân: 16 cá nhân
	STT

	Họ và tên
	Chức vụ
	Đơn vị

	1
	Ông
	Ông Trần Huy Tuân
	Giáo viên
	Trường THPT Dương Quảng Hàm

	2
	Bà
	Vũ Thị Anh
	Giáo viên
	Trường THPT Ân Thi

	3
	Ông
	Trần Văn Thành
	Phó Hiệu trưởng
	Trường THPT Nam Phù Cừ

	4
	Bà
	Vũ Thị Uyển
	Giáo viên
	Trường THPT Tiên Lữ

	5
	Ông
	Đặng Hữu Cảnh
	Giáo viên
	Trường THPT Văn Giang

	6
	Ông
	Lương Anh Đức
	Phó trưởng phòng
	Phòng Giáo dục trung học - Giáo dục thường xuyên, Sở GDĐT Hưng Yên

	7
	Bà
	Phạm Thị Nhuấn
	Phó trưởng phòng
	Phòng Kế hoạch - Tài chính, Sở GDĐT Hưng Yên

	8
	Ông
	Nguyễn Văn Định
	Giáo viên
	Trường THCS Hòa Phong, thị xã Mỹ Hào

	9
	Bà
	Trịnh Thị Hà
	Chuyên viên
	Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện Khoái Châu

	10
	Bà
	Nguyễn Thị Kim Kính
	Giáo viên
	Trường THCS Nguyễn Trãi, huyện Ân Thi

	11
	Ông
	Nguyễn Xuân Bắc
	Giáo viên
	Trường THCS Tống Phan, huyện Phù Cừ

	12
	Bà
	Đàm Thị Hải Âu
	Giáo viên
	Trường THCS Chu Mạnh Trinh, huyện Văn Giang

	13
	Bà
	Nguyễn Thị Tuyết
	Hiệu trưởng
	Trường Tiểu học Phú Thịnh, huyện Kim Động

	14
	Bà
	Nguyễn Thị Trà My
	Hiệu trưởng
	Trường Tiểu học Thụy Lôi, huyện Tiên Lữ

	15
	Bà
	Đào Thị Hương Giang
	Giáo viên
	Trường Tiểu học Tân Quang, huyện Văn Lâm

	16
	Ông
	Đỗ Văn Hải
	Hiệu trưởng
	Trường THCS Nghĩa Hiệp, huyện Yên Mỹ

PAGE
3